
Rozpočtové opatření č. 2/2019 
 

 

PŘÍJMY:  
dotace na nákup věcných prostředků pro členy JSDH Chuchelna         18.970,- 

dotace na opravu pozemních komunikací v roce 2019        300.000,-  

                        318.970,- 

 

VÝDAJE: 

oprava kanalizace u čp. 291            150.000,- 

pořádání kulturních akcí               25.000,- 

sportovní areály (chemie, rozbory vody a další)                     30.000,- 

komunální odpad – nákup pytlů               2.000,- 

- odvoz odpadu           150.000,- 

nůžky na živý plot                 17.500,- 

náhrada škody, která byla způsobena při sekání krajnic                     3.168,-  

příspěvek škole na dofinancování úvazku učitelky  

v mateřské škole pro rok 2019 – nově zřízená pozice            81.480,-        

pokrytí výše uvedeného – z peněz připravených  

na příspěvek VHS (kanalizace u roubenek se letos neuskuteční)  - 455.178,- 

a ze zvýšených příjmů                           

odměny členům zastupitelstva (při sestavování rozpočtu  

byla částka na odměny podhodnocena)            315.000,- 

pokrytí – ze zvýšených příjmů 

+ navýšení povinného sociální a zdravotního pojištění           15.000,-  

pokrytí - z peněz připravených na příspěvek VHS            - 15.000,- 

                                      318.970,-

             

 

 

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce Chuchelna schvaluje rozpočtové 

opatření č. 2/2019, kterým se rozpočet obce zvýší o částku 318.970,- Kč 

v příjmech i ve výdajích. 


